
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

PVC

EUROCHEM 3740EUROCHEM 3740

Technický list

Ref. MO3740

Ochrana proti chemii

Použití

letectví (práce s kompozitními
materiály pryskyřičného typu),
manipulace s kompozitními
materiály, obecné údržbářské práce
v chemickém průmyslu, stavební
řemesla (zedníci, štukatéři, běžci,
cementáři), komunity (údržba,
čištění), zemědělství, lesnictví,
rybářský průmysl ...

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Zemědělství, lesnictví a rybolov

Těžký a zpracovatelský průmysl

Údržba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

3738 8 10 50

3739 9 10 50

3740 10 10 50

Tkanina z bavlněného žerzeje; 
zelené PVC plné povrstvení;
dvojité povrstvení ruky s „pískovanou“ úpravou;
bezpečnostní vroubkovaná manžeta; 
délka: 40 cm.

Popis

Výhody:
Delší rukáv
Prodloužená životnost
Úchop
Pohodlí
Kontinuální použití
Povrchová úprava Sanitized® pro lepší
hygienu



 

                          

MAJ 23/04/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před chemickými riziky

J   K   L   M   P   S T
2   6   3   3   6   5 6

Type A

EN374-1:2016EN374-1:2016
+ A1:2018+ A1:2018

Ochrana před bakteriemi a houbami

VirusVirus

EN ISO 374-5:2016EN ISO 374-5:2016

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

4 . 1 . 2 . 1 X

Ochranné rukavice - Obecné požadavky a zkušební metodyEN ISO 21420:2020EN ISO 21420:2020

EPI CAT. III

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/10153-04/E19-012777/10153-04/E19-01

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Vysoká chemická ochrana
TvarTvar  Rukavice
BarvaBarva  Zelená

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  kartáčovaný bavlněný dres
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  PVC nebo bi-polymer
Tvrzená struktura rukavicTvrzená struktura rukavic  Podporováno
Úprava podpůrnéhoÚprava podpůrného
materiálumateriálu  

Pískované

Typ manžetyTyp manžety  Bezpečnostní manžeta /
Scallop střih

Délka - mmDélka - mm  400

Typ rukaviceTyp rukavice  Máčené

Technické vlastnosti

Ref. MO3740EUROCHEM 3740


